

# Källmalm Brothers AB

556768-8071

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Caj Martti Källmalm, Styrelseledamot

2024-11-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med foto och försäljning av böcker, fototillbehör och fototjänster. Bolaget jobbar också riktat med textarbete. Bolaget har sitt säte i Östersund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har inte bedrivit någon aktiv verksamhet under året eller sålt ut lager, inventarier eller dylikt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-05-01<br>- 2024-04-30 | 2022-05-01<br>- 2023-04-30 | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 | 2020-05-01<br>- 2021-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 27 503                     | 130 842                    | 208 320                    | 154 162                    |
| Resultat efter finansiella poster | 2 451                      | 603                        | 803                        | 28 985                     |
| Soliditet (%)                     | 100                        | 100                        | 54                         | 66                         |

Företaget har inte bedrivit någon aktiv verksamhet under året och omsättningen har därför minskat kraftigt. Plan finns för avveckling.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital   | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|----------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 100 000        | 38 278                 | 480            | 138 758        |
| Balanseras i ny räkning |                | 480                    | -480           | 0              |
| Årets resultat          |                |                        | 1 463          | 1 463          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>38 758</b>          | <b>1 463</b>   | <b>140 221</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 38 758        |
| Årets resultat             | 1 463         |
| <b>Summa</b>               | <b>40 221</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Balanseras i ny räkning    | 40 221        |
| <b>Summa</b>               | <b>40 221</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1, 2 | 2023-05-01<br>- 2024-04-30 | 2022-05-01<br>- 2023-04-30 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |             |                            |                            |
| Nettoomsättning   |             | 27 503                     | 130 842                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |             | <b>27 503</b>              | <b>130 842</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |             |                            |                            |
| Handelsvaror  |             | 0                          | -9 208                     |
| Övriga externa kostnader  |             | 0                          | -104 376                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |             | 0                          | -270                       |
| Övriga rörelsekostnader   |             | -25 052                    | -4 535                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |             | <b>-25 052</b>             | <b>-118 389</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>  |             | <b>2 451</b>               | <b>12 453</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |             |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |             | 0                          | -11 850                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |             | <b>0</b>                   | <b>-11 850</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |             | <b>2 451</b>               | <b>603</b>                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |             |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder  |             | -612                       | 0                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |             | <b>-612</b>                | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |             | <b>1 839</b>               | <b>603</b>                 |
| <b>Skatter</b>  |             |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |             | -376                       | -123                       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>1 463</b>               | <b>480</b>                 |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-04-30     | 2023-04-30     |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 39 157         | 39 157         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>39 157</b>  | <b>39 157</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>39 157</b>  | <b>39 157</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |          |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                     |          | 70 568         | 70 568         |
| Varor under tillverkning                      |          | 10 825         | 0              |
| Pågående arbete för annans räkning            | 4        | 4 179          | 6 156          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |          | <b>85 572</b>  | <b>76 724</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                |                |
| Kundfordringar                                |          | 16 480         | 23 000         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>16 480</b>  | <b>23 000</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                |                |
| Kassa och bank                                |          | 0              | 0              |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>102 052</b> | <b>99 724</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>141 209</b> | <b>138 881</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-04-30     | 2023-04-30     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 100 000        | 100 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 38 758         | 38 278         |
| Årets resultat                        |          | 1 463          | 480            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>40 221</b>  | <b>38 758</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>140 221</b> | <b>138 758</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                  |          | 612            | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>612</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Skatteskulder                         |          | 376            | 123            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>376</b>     | <b>123</b>     |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>141 209</b> | <b>138 881</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01  
- 2024-04-30

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

### Anskaffningsvärden

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 109 437        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>109 437</b> |

### Avskrivningar

|                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| Ingående avskrivningar        | -70 280        |
| <b>Utgående avskrivningar</b> | <b>-70 280</b> |

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>39 157</b> |
|------------------------|---------------|

## Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

2024-04-30

|                              |              |
|------------------------------|--------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 4 179        |
| <b>Redovisat värde</b>       | <b>4 179</b> |

## Not 5 - Ställda säkerheter

2023-05-01  
- 2024-04-30

---

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| Företagsinteckning              | 300 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>300 000</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Källmalm Brothers AB, 556768-8071  
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven  
Tandsbyn

Caj Martti Källmalm  
Caj Martti Källmalm  
Ordförande  
2024-11-26

Daniel Ingvar Roland Källmalm  
Daniel Ingvar Roland Källmalm  
Styrelseledamot  
2024-11-27